МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»
350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195, e-mail:zolotoykluchik19@mail.ru

ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 года                       № 153

г. Краснодар

О назначении ответственного за организацию

обработки персональных данных в 2023-2024 учебном году

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных», в целях выполнения мер, направленных на

обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным

законом, п р и к а з ы в а ю:

 1.  Назначить специалиста по кадрам Комарову С.И., делопроизводителя

Дондыш И.С. ответственными за организацию обработки персональных данных

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 118».

2. Назначить делопроизводителя Дондыш И.С. ответственным за ведение

документации по порядку приема воспитанников в ДОО, оформление договоров

с родителями (законными представителями), прием заявлений от родителей

(законных представителей), ведение отчетности по посещаемости детей.

3.  Ответственному за организацию обработки персональных данных в своей

деятельности руководствоваться обязанностями, определенными ч. 4 ст. 22.1.

Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 118»                                                           А.В. Федотова

С приказом ознакомлены: _____________С.И. Комарова

                                             ______________И.С. Дондыш

Исполнитель: Комарова С.И.

89384341195, zolotoykluchik19@mail.ru

		2023-09-19T15:02:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"